КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2021 года № 345

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.12.2020 № 213 «Об утверждении плана работы Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса»:

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.12.2020 № 213 «Об утверждении плана работы  Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа на 2021 год» следующие изменения:
1.1 дополнить подпунктами 1.43 – 1.77 пункт 1 раздела «План нормотворческой деятельности» согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить консультанту-советнику Совета народных депутатов Романчевой О.А. разместить план работы на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.прокопьевский-район.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                           И.А. Лошманкина

	Приложение к решению
Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 10.06 2021 №345

	п/п
	Наименование Решения
	Ответственный / Инициатор внесения
	Планируемый
срок рассмотрения

	1.43
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Большеталдинского сельского поселения от 30.10.2018 № 101 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Большеталдинского сельского поселения на 2018-2035 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.44
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Большеталдинского сельского поселения от 30.10.2018 № 102 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Большеталдинского сельского поселения на 2018-2035 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.45
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Большеталдинского сельского поселения от 17.08.2015 № 125 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Большеталдинского сельского поселения на 2015-2031 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.46
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 19.07.2019 № 127 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бурлаковского сельского поселения на 2019-2036г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.47
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 19.07.2019 № 128 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Бурлаковского сельского поселения на 2019-2036г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.48
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Бурлаковского сельского поселения от 26.06.2019 № 125 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Бурлаковского сельского поселения на 2019-2037г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.49
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Калачевского сельского поселения от 08.11.2018 № 79 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Калачевского сельского поселения на 2018-2035 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.50
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Калачевского сельского поселения от 08.11.2018 № 80 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Калачевского сельского поселения на 2018-2035 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.51
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Калачевского сельского поселения от 04.08.2015 года №117 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Калачевского сельского поселения на 2015-2031 гг.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.52
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 08.08.2018 № 83 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кузбасского сельского поселения на 2018-2035 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.53
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 08.08.2018 № 82 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Кузбасского сельского поселения на 2018-2035 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.54
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 29.09.2016 г. № 30 «Об утверждении комплексного развития коммунальной инфраструктуры Кузбасского сельского поселения на 2016-2035 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.55
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от 29.08.2018 № 81 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Сафоновского сельского поселения на 2018-2037гг.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.56
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от 29.08.2018 № 80 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Сафоновского сельского поселения на 2018-2037гг.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.57
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от 14.08.2015 № 108 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Сафоновского сельского поселения на 2015-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.58
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от 31.07.2018 № 83 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Терентьевского сельского поселения на 2018-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.59
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от  31.07.2018 № 82 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Терентьевского сельского поселения на 2018-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.60
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от 19.08.2015 № 112 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Терентьевского сельского поселения на 2015-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.61
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Трудармейского сельского поселения от 12.10.2018 № 86 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Трудармейского сельского поселения на 2018-2031 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.62
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Трудармейского сельского поселения от 12.10.2018 № 87 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Трудармейского сельского поселения на 2018-2031 годы»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.63
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Трудармейского сельского поселения от 06.08.2015 № 105 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Трудармейского сельского поселения на 2015-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.64
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Яснополянского сельского поселения от 18.09.2018 № 18 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Яснополянского сельского поселения на 2018-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.65
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Яснополянского сельского поселения от 18.09.2018 № 19 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Яснополянского сельского поселения на 2018-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.66
	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Яснополянского сельского поселения от 12.08.2015 № 216 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Яснополянского сельского поселения на 2015-2037 г.»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, Территориальное управление, УДЖНП
	август

	1.67
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Трудармейского сельского поселения  от 20.11.2012 г.№ 47 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Трудармейского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.68
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Большеталдинского сельского поселения от 28 ноября 2012 г. № 60 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Большеталдинского сельского поселения Прокопьевского района Кемеровской области»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.69
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кузбасского сельского поселения от 28.05.2019 № 114 «Об утверждении правил землепользования и застройки Кузбасского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.70
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Терентьевского сельского поселения от 30 ноября 2012г. № 51 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Терентьевского сельского поселения Прокопьевского муниципального района Кемеровской области»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.71
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурлаковского поселения от 30.10.2018 № 97 «Об утверждении генерального плана Бурлаковского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.72
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурлаковского поселения от 15.02.2019 № 111 «Об утверждении правил землепользования и застройки Бурлаковского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.73
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калачевского сельского поселения от 29 ноября 2012г. № 57 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Калачевского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	сентябрь

	1.74
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Яснополянского сельского поселения от 19 ноября 2012 г. № 161 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Яснополянского сельского поселения Прокопьевского муниципального района Кемеровской области»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	октябрь

	1.75
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сафоновского сельского поселения от 28.11.2012г. № 58 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Сафоновского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	ноябрь

	1.76
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Каменно-Ключевского сельского поселения от 21.02.2019 № 92 «Об утверждении правил землепользования и застройки Каменно-Ключевского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	ноябрь

	1.77
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения от 13.03.2019 № 74 «Об утверждении правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения»
	Совет народных депутатов/  В.В. Устинов, отдел архитектуры и градостроительства
	ноябрь

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                                                                                                   И.А. Лошманкина